

лож. 3

Прил. 2

Обект: SAP : 15141 - Реконструкция въздушна кабелна мрежа 0,4кV(четири
клона), електрозахранена от ТП № 14, Вълчи дол, гр. Варна.

Елемент ООД	
№	Наименование на монтажните работи
1	КСС Гръбнак
2	КСС Абонатни отклонения
Обща цена СМР:	

оферирано	договорено
36940.84	29713.02
18097.61	14999.55
55038.46	44712.57

обща цена, BGN,
без ДДС

Информацията е
заличена на основании
чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

Информацията е заличена на основании чл.2,
ал.1 от ЗЗЛД

Обособена позиция №3: Извършване СМР на обект:**Обект: SAP : 15141 -Реконструкция въздушна кабелна мрежа 0,4kV(четири клона),електрозахранена от ТП № 14, Вълчи дол, гр. Варна. - КСС Гръбнак****КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	Елемон ООД			
					ед. цена, BGN, без ДДС		обща цена, BGN, без ДДС	
					оферирано	договорено	оферирано	договорено
КЛОН 1								
1	1000095	Направа на кабелни муфи над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	1.00	60.00	60.00	60.00	60.00
2	1000223	Монтаж на термосвиваема глава	бр	1.00	11.00	11.00	11.00	11.00
3	1000154	Трасиране на въздушна линия	км		5.00	5.00	0.00	0.00
4	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	6.00	275.00	200.00	1650.00	1200.00
5	1000181	Укрепване/отвесиране на съществуващи стълбове НН	бр.	2.00	150.00	150.00	300.00	300.00
6	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	6.00	135.00	135.00	810.00	810.00
7	1000189	Монтаж на кука с изолатор НН	бр	12.00	5.50	5.50	66.00	66.00
8	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките	бр	110.00	1.00	1.00	110.00	110.00
11	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	24.00	3.30	3.30	79.20	79.20
12	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	28.00	11.00	9.00	308.00	252.00
13	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	20.00	13.20	10.00	264.00	200.00
14	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	36.00	10.00	8.00	360.00	288.00
15	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м	150.00	2.10	2.00	315.00	300.00
16	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	500.00	2.30	2.00	1150.00	1000.00
17	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x150+54, 6	м	500.00	3.30	3.00	1650.00	1500.00
18	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	2600.00	0.35	0.30	910.00	780.00
19	1000258	Монтаж на осветително тяло	бр.	10.00	20.00	12.00	200.00	120.00
20	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	10.00	15.00	8.00	150.00	80.00
21	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	10.00	27.50	20.00	275.00	200.00
22	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	15.00	55.00	30.00	825.00	450.00
23	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	10158.17	0.04	0.03	406.33	304.75
24	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя - в количество е обобщен транспортта за четирите клона	км	200.00	0.00	5.50	0.00	1100.00
25	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/депо/ - в дейността се включва и депониране на стари СБС	т/км	250.00	5.50	3.20	1375.00	800.00
26	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	9.00	3.10	3.10	27.90	27.90
27	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	10.00	3.85	3.85	38.50	38.50
28	Ан	Надписи на стълб	бр	39.00	11.00	11.00	429.00	429.00
							11769.93	10506.65

Информацията е заличена на основании чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во			общо цена	общо цена
КЛОН 2								
1	1000095	Направа на кабелни муфи над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	1.00	60.00	60.00	60.00	60.00
2	1000223	Монтаж на термосвиваема глава	бр	1.00	11.00	11.00	11.00	11.00
3	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	9.00	275.00	200.00	2475.00	1800.00
4	1000181	Укрепване/отвесирание на съществуващи стълбове НН	бр.	3.00	150.00	150.00	450.00	450.00
5	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	9.00	135.00	135.00	1215.00	1215.00
6	1000189	Монтаж на кука с изолатор НН	бр	18.00	5.50	5.50	99.00	99.00
7	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките	бр	70.00	1.00	1.00	70.00	70.00
8	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	16.00	3.30	3.30	52.80	52.80
9	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	18.00	11.00	9.00	198.00	162.00
10	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	10.00	13.20	10.00	132.00	100.00
11	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	22.00	10.00	10.00	220.00	220.00
12	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м	40.00	2.10	2.00	84.00	80.00
13	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	360.00	2.30	2.00	828.00	720.00
14	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x150+54, 6	м	300.00	3.30	3.00	990.00	900.00
15	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	1635.00	0.35	0.30	572.25	490.50
16	1000258	Монтаж на осветително тяло	бр.	12.00	20.00	12.00	240.00	144.00
17	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	12.00	15.00	8.00	180.00	96.00
18	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	12.00	27.50	20.00	330.00	240.00
19	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	20.00	55.00	30.00	1100.00	600.00
20	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	8207.91	0.04	0.03	328.32	246.24
21	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/депо/ - в дейността се включва и депониране на стари СБС	т/км	250.00	5.50	3.20	1375.00	800.00
22	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	6.00	3.10	3.10	18.60	18.60
23	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	10.00	3.85	3.85	38.50	38.50
24	Ан	Надписи на стълб	бр	24.00	11.00	11.00	264.00	264.00
							11331.47	8877.64

№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во			общо цена	общо цена
КЛОН 3								
1	1000095	Направа на кабелни муфи над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	1.00	60.00	60.00	60.00	60.00
2	1000223	Монтаж на термосвиваема глава	бр	1.00	11.00	11.00	11.00	11.00
3	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	2.00	275.00	200.00	550.00	400.00
4	1000181	Укрепване/отвесирание на съществуващи стълбове НН	бр.	2.00	150.00	150.00	300.00	300.00
5	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	1.00	135.00	135.00	135.00	135.00
6	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките	бр	50.00	1.00	1.00	50.00	50.00
7	1000189	Монтаж на кука с изолатор НН	бр	4.00	5.50	5.50	22.00	22.00

Информацията е заличена на основании чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

8	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	4.00	3.30	3.30	13.20	13.20
9	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	12.00	11.00	9.00	132.00	108.00
10	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	8.00	13.20	10.00	105.60	80.00
11	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	7.00	10.00	10.00	70.00	70.00
12	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	200.00	2.30	2.00	460.00	400.00
13	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x150+54, 6	м	300.00	3.30	2.00	990.00	600.00
14	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	1250.00	0.35	0.30	437.50	375.00
15	1000258	Монтаж на осветително тяло	бр.	4.00	20.00	12.00	80.00	48.00
16	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	4.00	15.00	8.00	60.00	32.00
17	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	7.00	27.50	20.00	192.50	140.00
18	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	6.00	55.00	30.00	330.00	180.00
19	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	4737.81	0.04	0.03	189.51	142.13
20	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/депо/	т/км	150.00	5.50	3.20	825.00	480.00
21	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	3.00	3.10	3.10	9.30	9.30
22	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	10.00	3.85	3.85	38.50	38.50
23	Ан	Надписи на стълб	бр	17.00	11.00	11.00	187.00	187.00
							5248.11	3881.13

№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во			общо цена	общо цена
		КЛОН 4						
1	1000095	Направа на кабелни муфи над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	1.00	60.00	60.00	60.00	60.00
2	1000223	Монтаж на термосвиваема глава	бр	1.00	11.00	11.00	11.00	11.00
3	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	6.00	275.00	200.00	1650.00	1200.00
4	1000181	Укрепване/отвесиране на съществуващи стълбове НН	бр.	2.00	110.00	110.00	220.00	220.00
5	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	6.00	135.00	135.00	810.00	810.00
6	1000189	Монтаж на кука с изолатор НН	бр	12.00	5.50	5.50	66.00	66.00
7	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките	бр	63.00	1.00	1.00	63.00	63.00
8	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	12.00	3.30	3.30	39.60	39.60
9	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	15.00	11.00	9.00	165.00	135.00
10	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	10.00	13.20	10.00	132.00	100.00
11	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	16.00	10.00	10.00	160.00	160.00
12	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	300.00	2.30	2.00	690.00	600.00
13	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x150+54, 6	м	270.00	3.30	2.00	891.00	540.00
14	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	1600.00	0.35	0.30	560.00	480.00
15	1000258	Монтаж на осветително тяло	бр.	8.00	20.00	12.00	160.00	96.00
16	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	8.00	15.00	8.00	120.00	64.00
17	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	10.00	27.50	20.00	275.00	200.00

Информацията е заличена на основани чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

18	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	12.00	55.00	30.00	660.00	360.00
19	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	6343.43	0.04	0.03	253.74	190.30
20	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/депо/	т/км	240.00	5.50	3.20	1320.00	768.00
21	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	5.00	3.10	3.10	15.50	15.50
22	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	10.00	3.85	3.85	38.50	38.50
23	Ан	Надписи на стълб	бр	21.00	11.00	11.00	231.00	231.00
							8591.34	6447.90

Обща цена СМР:

36940.84 29713.02

Информацията е заличена на основании чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

Информацията е заличена на основании чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

Обект: SAP : 15141 -Въздушна кабелна електропроводна мрежа 0,4kV (четири клона), електрозахранена от ТП № 14, Вълчи дол - II КСС АБОНАТНИ

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

					Елемон ООД			
№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	ед. цена, BGN, без ДДС		обща цена, BGN, без ДДС	
					оферирано	договорено	оферирано	договорено
ВКЛ АО клон 1								
1	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб	бр.	10.00	38.50	29.00	385.00	290.00
2	1000114	Демонтаж на табло	бр.	9.00	22.00	17.00	198.00	153.00
3	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	300.00	1.10	1.00	330.00	300.00
4	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	50.00	1.30	1.00	65.00	50.00
5	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, б	м	16.00	2.10	2.00	33.60	32.00
6	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	80.00	9.90	8.00	792.00	640.00
7	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	50.00	9.90	9.00	495.00	450.00
8	1000222	Монтаж на маншон изолиран МЈРВ	бр	45.00	4.40	4.00	198.00	180.00
9	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	250.00	3.10	3.00	775.00	750.00
10	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	70.00	3.85	3.00	269.50	210.00
11	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	10.00	27.50	20.00	275.00	200.00
12	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	м	6.00	3.85	3.50	23.10	21.00
13	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	40.00	11.00	8.00	440.00	320.00
14	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	1.00	55.00	30.00	55.00	30.00
15	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/депо/	т/км	60.00	5.50	3.20	330.00	192.00
16	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	2733.85	0.04	0.03	109.35	82.02
					0.00	0.00	4773.55	3900.02
					0.00	0.00		
					0.00	0.00		

№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	ед. цена		общо цена	
					0.00	0.00	общо цена	общо цена
АО клон 2					0.00	0.00		
1	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб	бр.	8.00	38.50	29.00	308.00	232.00
2	1000114	Демонтаж на табло	бр.	7.00	22.00	17.00	154.00	119.00
3	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	100.00	1.10	1.00	110.00	100.00
4	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	30.00	1.30	1.00	39.00	30.00
5	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, б	м	15.00	2.10	2.00	31.50	30.00
6	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	60.00	9.90	8.00	594.00	480.00
7	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	10.00	9.90	9.00	99.00	90.00
8	1000222	Монтаж на маншон изолиран МЈРВ	бр	10.00	4.40	4.00	44.00	40.00
9	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	90.00	3.10	3.00	279.00	270.00
10	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	40.00	3.85	3.00	154.00	120.00
11	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	м	6.00	3.85	3.50	23.10	21.00
12	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	21.00	11.00	8.00	231.00	168.00
13	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	1.00	55.00	30.00	55.00	30.00
14	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	10.00	27.50	20.00	275.00	200.00

[Handwritten signatures and notes at the bottom of the page]

[Handwritten signature on the right side of the page]

15	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	955.93	0.04	0.03	38.24	28.68
					0.00	0.00	2434.84	1958.68
					0.00	0.00		
№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	ед.цена	0.00	общо цена	общо цена
		АО КЛОН 3			0.00	0.00		
1	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб	бр.	12.00	38.50	29.00	462.00	348.00
2	1000114	Демонтаж на табло	бр.	4.00	22.00	17.00	88.00	68.00
3	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	430.00	1.10	1.00	473.00	430.00
4	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	140.00	1.30	1.00	182.00	140.00
5	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м	100.00	2.10	2.00	210.00	200.00
6	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	70.00	9.90	8.00	693.00	560.00
7	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	65.00	9.90	9.00	643.50	585.00
8	1000222	Монтаж на маншон изолиран МJPВ	бр	50.00	4.40	4.00	220.00	200.00
9	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	400.00	3.10	3.00	1240.00	1200.00
10	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	100.00	3.85	3.00	385.00	300.00
11	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	м	3.00	3.85	3.50	11.55	10.50
12	1000017	Направа изкоп III категория 0.8/0.4	м	5.00	9.40	9.00	47.00	45.00
13	1000058	Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за един кабел	м	5.00	3.85	3.00	19.25	15.00
14	1000070	Изкопаване на шахти за муфи	бр	1.00	38.50	20.00	38.50	20.00
15	1000076	Полагане на кабел в изкоп до 3x50 мм2 включително	м	5.00	1.10	1.10	5.50	5.50
16	1000094	Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	1.00	55.00	40.00	55.00	40.00
17	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	60.00	11.00	8.00	660.00	480.00
18	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	0.60	55.00	30.00	33.00	18.00
19	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	12.00	27.50	20.00	330.00	240.00
20	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	3629.74	0.04	0.03	145.19	108.89
					0.00	0.00	5941.49	5013.89
					0.00	0.00		
№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	ед.цена	0.00	общо цена	общо цена
		АО КЛОН 4			0.00	0.00		
1	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб	бр.	9.00	38.50	29.00	346.50	261.00
2	1000114	Демонтаж на табло	бр.	11.00	22.00	17.00	242.00	187.00
3	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	250.00	1.10	1.00	275.00	250.00
4	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	140.00	1.30	1.00	182.00	140.00
5	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м	0.00	2.10	2.00	0.00	0.00
6	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	76.00	9.90	8.00	752.40	608.00
7	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	60.00	9.90	9.00	594.00	540.00
8	1000222	Монтаж на маншон изолиран МJPВ	бр	60.00	4.40	4.00	264.00	240.00
9	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	300.00	3.10	3.00	930.00	900.00
10	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	80.00	3.85	3.00	308.00	240.00
11	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	м	3.00	3.85	3.50	11.55	10.50
12	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	50.00	11.00	8.00	550.00	400.00
13	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	12.00	27.50	20.00	330.00	240.00
14	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	1.00	55.00	30.00	55.00	30.00
15	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	2682.06	0.04	0.03	107.28	80.46
							4947.73	4126.96

Обща цена СМР:

18097.61 14999.55

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]